ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
(СУРскоЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14июня2016г. м 15

с. Сура

Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования <<Сурское>)

В соответствии с п. б ч.1 ст.6 Федерального закона от 27,07.2010 м 190 -
Фз (( о теплоснабжении и утверждении генераJIъного плана от з1.0з.201б

года)), администрация муницип€шьного образования <Сурское))

постановляет:

1. Утвердить схемУ теплоснабжения муниципzlJIьного образования

<<Сурское> (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление N9102 от 1б сентября 20t4

года <об утверждении схемы теплоснабжения муницип€tпъного

образования <<Сурское)

постановление вступает в силу со дня lrодписания,

опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

муниципалъного образования ксурское)) и на официа11ьном сайте

телекоммуникационной се и <<Интернет>,

{
-; В.В. Фофанов

aJ.

4.

Глава муницип€шьного образования